
Data powieszenia: 15.01.2018 r. 
 
 
 
 

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
SAMODZIELNY PUBLICZNY CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY 

w  Warszawie,  ul. Banacha 1a 
 

niniejszym informuje, że dnia 15.01.2018 r. zostało zakończone postępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

dostaw ę odczynników laboratoryjnych wraz z dzier żawą urządzenia – 6 pakietów 
Postępowanie znak: DZP.262.185.2017 

 
I. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Pakiet 1 
EMMA MDT Sp. z o.o.  
ul. Tarasowa 4/110, 20-819 Lublin  
 
Pakiet 4 
Sarstedt Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 25 Blizne Łaszczyńskiego, 05-082 Stare Babice 
 
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ, 
zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Pzp (Dz. U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.), 
spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego.  
 
II. STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT 
 

Numer 
pakietu 

Numer 
oferty Nazwa Wykonawcy 

Przyznane punkty w 
kryterium oferowana cena 

całkowita (100 pkt) 

1 1 EMMA MDT Sp. z o.o. 
ul. Tarasowa 4/110, 20-819 Lublin 100 

3 Sarstedt Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 25 Blizne Łaszczyńskiego, 05-082 Stare Babice 100 

4 

4 Symbios Sp. z o.o. 
ul. Modrzewiowa 37, 83-010 Straszyn 48,71 

 
III. UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA 
W zakresie pakietów 2, 3, 5 oraz 6 postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 19, poz. 177 
z późn. zm.) – nie złożono żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu. 
 


